

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که از گناهش بدش بیاید بخشیده خواهد شد، اگر چه استغفار هم نکرده باشد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۲۱

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۲۵۸۲
سال بیست و پنجم

افتخار آفرینی موی تای کاران کازرون در مسابقات کشوری



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و به نقل از هیئت ورزش‌های رزمی، المپیاد موی تای استعدادهای برتر کشور در یزد با حضور ورزشکارانی از استان‌های مختلف کشور در یزد برگزار شد. به عنوان نفرات برتر وزن خود در ابوالفضل علی‌زاده در وزن منفی ۷۰ رده سنی نوجوانان و امیرحسین نصیری در وزن منفی ۴۰ رده نونهالان از باشگاه موی تای تایگر با مربیگری علیزاده و محمد رضایی توانستند با درخشش در این مسابقات به مقام سوم کشوری دست پیدا کنند و جایگاه خود را برقرار شد. تیم منتخب استان فارس حفظ کنند.

جشنواره ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی در جهرم برپا شد

جشنواره ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی در بخش آقایان و بانوان با شرکت چهار بخش تابعه شهرستان جهرم در رشته ورزشی برگرزگر با شرکت به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، این جشنواره باهدف انتخاب تیم شهرستان جهرم برای شرکت در مسابقات استانی با همکاری هیئت‌های ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی و هیئت ورزش‌های جهرم در رشته‌های زیر برگزار شد. ۱. دو سرعت و استقامت برادران با شرکت ۲۳ نفر ۲. هفت‌سنگ انفرادی خانم‌ها و آقایان با شرکت ۱۷ نفر ۳. چوب کشی (کشش چوب) خواهران و برادران با شرکت ۲۴ نفر ۴. طناب‌کشی خانم‌ها و آقایان با شرکت ۶۶ نفر.

صعود هندبال‌بلیست‌های فارس به یک هشتم نهایی امیدهای کشور

دختران امید کشور، تیم فارس نماینده تهران به پیروزی رسیدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان، در مسابقات هندبال بانوان هندبال‌بلیست فارس برابر تیم تهران در سومین دیدار خود ۲۵ بر ۱۷ آتریسا تهران را شکست داد. تیم فارس با این پیروزی، به مرحله یک هشتم نهایی صعود کرد و به دیدار نماینده بوشهر می‌رود.

برگزاری مسابقات شطرنج بانوان به مناسبت هفته ازدواج در فراشیند

مسابقات شطرنج بانوان در پنج دور به مناسبت هفته ازدواج با حضور ۱۵ شرکت‌کننده در فراشیند برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان فراشیند، به مناسبت هفته ازدواج یک دوره مسابقه شطرنج در پنج دور با حضور بیش از ۱۵ ورزشکار در خانه شطرنج فراشیند برگزار شد و در پایان این مسابقات ساجده

خوزستان در لیگ برتر وزنه‌برداری کشور چهار نماینده دارد

خوزستان با چهار نماینده در لیگ برتر جوانان و بزرگسالان وزنه‌برداری کشور شرکت می‌کند. به گزارش ایرنا به نقل از محله فدراسیون وزنه‌برداری، نشست هماهنگی برگزاری مسابقات لیگ برتر وزنه‌برداری جوانان و بزرگسالان باشگاه‌های کشور در محل فدراسیون برگزار شد.



بانوان هندبال‌بلیست فارس قهرمانی امید بانوان کشور با حضور ۱۷ تیم در قالب ۳ گروه در سنجند در حال برگزاری دومین دوره مسابقات هندبال بانوان باشگاه با مالک پیشین استقلال جنوب تهران که حرف‌وحدیث‌هایی نیز در رابطه با خروج امتیاز به همراه داشت، به نظر می‌رسد این بار قضیه جدی‌تر است مگر اینکه وعده‌ها بنا به گفته مدیرعامل این باشگاه محقق شود. روح‌الله نجفی‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان داشت: از ابتدای سال ۹۸ حتی یک ریال هم به تیم کمک نشده درحالی که حاضریم ۷۰ درصد بودجه باشگاه را خودمان تأمین کنیم و ۳۰ درصد آن را هم مسئولان کمک کنند.



عالیشوندی با پنج امتیاز و شیرین عالی‌شوندی با چهار امتیاز مقام‌های اول و دوم این مسابقات را کسب کردند؛ و از طرف هیئت شطرنج به نفرات برتر جوایزی اهدا شد.

تیم‌های ملی حفاری و مناطق نفت‌خیز جنوب به‌عنوان ۲ نماینده خوزستان در ۲ رده سنی جوانان و بزرگسالان حضور دارند. در رده سنی جوانان تیم‌های ملی حفاری و مناطق نفت‌خیز جنوب با تیم‌های عقاب نیروی هوایی، مس رفسنجان، نیروی زمینی ارتش و نور همدان هم‌گروه هستند. ترکیب بومی در این دوره از مسابقات تیم‌های ملی حفاری و مناطق نفت‌خیز جنوب با تیم‌های عقاب نیروی هوایی، رعد پدافند، جوانان و هیئت اصفهان به ریاست می‌پردازند. هفته نخست لیگ برتر وزنه‌برداری جوانان و بزرگسالان کشور از پنجم تا هفتم مهر در تهران برگزار خواهد شد. هر دو نماینده خوزستان با مسابقات حضور دارند.

مدیرعامل باشگاه قشقایی: در صورت حمایت نشدن، از فارس می‌رویم

مدیرعامل باشگاه قشقایی شیراز اعلام کرد: وعده‌های مسئولان برای کمک به تیم قشقایی محقق نشده از این رو مجبور هستیم، آن را به استانی دیگر ببریم که موردحمایت قرار گیرد. درحالی که ۱۱ روز به آغاز رقابت‌ها فوتبال دسته یک کشور باقی‌مانده، زمره انتقال تیم قشقایی به دلیل عدم کمک‌های مالی که از مدت‌ها پیش مطرح شده بود، قابل تأمل است. همکاری این باشگاه با مالک پیشین استقلال جنوب تهران که حرف‌وحدیث‌هایی نیز در رابطه با خروج امتیاز به همراه داشت، به نظر می‌رسد این بار قضیه جدی‌تر است مگر اینکه وعده‌ها بنا به گفته مدیرعامل این باشگاه محقق شود. روح‌الله نجفی‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان داشت: از ابتدای سال ۹۸ حتی یک ریال هم به تیم کمک نشده درحالی که حاضریم ۷۰ درصد بودجه باشگاه را خودمان تأمین کنیم و ۳۰ درصد آن را هم مسئولان کمک کنند. وی بیان اینکه مگر شیر شیراز چه چیزی از استان‌های هم‌جوار مانند بوشهر و کرمان کم دارد که تیمی در لیگ برتر نداشته باشد، افزود: شهرداری بوشهر و مسئولان این استان ۳۰ میلیارد تومان کمک کردند؛ اما در فارس این اتفاق نمی‌افتد. او گفت: تمام مسئولان استان کرمان بسیج شدند تا تیم گل‌گهر سیرجان به لیگ برتر صعود کرد درحالی که استان فارس به لحاظ وسعت، جمعیت و منابع قابل قیاس با کرمان نیست.

واحد

واژگونی خودرو سواری یک مصدوم بر جای گذاشت

دستگاه پژو پارس به رانندگی مردی ۳۵ ساله در مسیر در حال حرکت بود که به دلیل نامعلومی پس از انحراف از مسیر اصلی و برخورد با بلوک‌های سیمانی حاشیه خیابان، به یک‌طرف واژگون شد و وسیله نقلیه به دام افتاد. وی با اشاره به این که راننده مجبوس شده توسط حاضرین در محل قبل از رسیدن نیروهای امدادی از داخل خودرو خارج شده بود، اضافه کرد: آتش‌نشانان بلافاصله پس از ایمن کردن خیابان، چیدن علائم ترافیکی، قطع برق و جلوگیری از نشت بنزین خودرو مشغول عملیات شدند و با همکاری عوامل راهور و پس از اطمینان از نبود فرد مجبوس شده دیگری، این خودرو را به حالت اولیه برگرداندند. بعد از انتقال خودرو به محل امن توسط عوامل راهور و پاکسازی سطح خیابان توسط آتش‌نشانان و ایمن شدن آن، محل حادثه برای انجام اقدامات قانونی به عوامل راهور و شهرداری سپرده شد.



افزایش ۸۵ درصدی کشف قاچاق در بوشهر سرقت بانک و طلافروشی نداشتیم

فرمانده انتظامی استان بوشهر از افزایش ۸۵ درصدی کشف قاچاق در استان بوشهر خبر داد و گفت: در سال جاری سرقت بانک و طلافروشی در سطح استان نداشتیم. به گزارش خبرنگار مهر، سردار خلیل واعظی در نشست با خبرنگاران اظهار داشت: رسانه‌ها در آگاهی‌بخشی به مردم و افزایش سطح تحلیل مردم نقش بسیار مهمی دارند. مهم‌ترین ابزار برای نظارت همگانی صدای رسانه است. وی با اشاره به نقش مهم رسانه در مبارزه با فساد و مبارزه با ظلم خاطرنشان کرد: رسانه می‌تواند زمینه‌ساز تأمین اعتماد مردم و مقابله با آس و ناامیدی باشد. فرمانده انتظامی استان بوشهر به لزوم توجه به رسانه‌ها و خبرنگاران تأکید کرد و ادامه داد: خبرنگاران کمک بسیار بزرگی

مواد مخدر تبدیل شده است، خاطرنشان کرد: حدود سه تن و ۹۲۶ کیلوگرم کشتیاتی مواد مخدر در استان بوده است که بخشی از آنها مشترک با دیگر دستگاه‌ها بوده است. فرمانده انتظامی استان بوشهر از افزایش دستگیری قاچاقچیان و توقیف خودروها در استان خبر داد و بیان کرد: بیشترین کشتیاتی مواد مخدر استان بوشهر مربوط به تریاک بوده است. افزایش تلفات تصادفات وی پایان اینکه در حوزه درون‌شهری و برون‌شهری شاهد افزایش تلفات تصادفات هستیم گفت: بیشترین تلفات مربوط به موتورسیکلت‌ها است و به علت گرمای هوا از کلاه ایمنی استفاده نمی‌کنند و همین موضوع باعث افزایش تلفات می‌شود. سردار واعظی از افزایش و تقویت کنترل نامحسوس در سطح استان سردار واعظی از برگزاری ۶۱ حادثه‌خیز و تشدید کنترل در این مناطق در دستور کار بوده است. وی با اشاره به کشف ۱۰۵ درصد جرائم جنایی در سطح استان گفت: کاهش سرقت‌های مسلحانه و عدم وقوع برخی جرائم ازجمله جیب‌بری، آدم‌ربایی، سرقت چندین سال قبل با رویا که از شوهر اولش جدا شده بود و صاحب یک دختر بود ازدواج کرد. رویا در خانه افراد ثروتمند کار می‌کرد؛ چند سالی از ازدواج ما گذشت که با جلال آشنا شدم. هر دوی‌مان کارگر بودیم و بی‌پول تا اینکه دوستم جلال پیشنهاد داد که برای پولدار شدن از خانه‌های مردم سرقت کنیم. از آنجایی که همسرم رویا در خانه‌های اعیانی کار می‌کرد، تصمیم گرفتیم خانه یکی از افرادی را که او در آنجا کار می‌کند انتخاب کنیم. روز حادثه رویا در را برای‌مان باز کرد و من به همراه دو نفر از دوستانم و دختر ۱۴ ساله رویا وارد خانه شدیم. با اسلحه و چاقو زوج میانسال صاحب‌خانه را تهدید کردیم اما مقاومت کردند و به همین دلیل با آنها درگیر شدیم. رویا و دخترش و جلال با وسایل سرقتی از خانه خارج شدند؛ اما من و دوستم دستگیر شدیم. برهلا شدن راز جنایت درحالی که تحقیقات از متهمان ادامه داشت فریبز حقایق دیگر را برهلا کرد. او گفت: ما دو سال قبل نیز از خانه یک پیرزن ثروتمند سرقت کرده او را کشتیم. رویا سال‌ها در خانه پیرزن کار می‌کرد و او هم اعتماد زیادی به رویا داشت یک روز ما را به خانه‌اش دعوت کرد. بعد از خوردن ناهار، رویا و دخترش به بهانه‌ای که حیاط خانه ویلایی رفتند و من و جلال

بازداشت کارگر ساختمانی به اتهام سرقت سریالی



رئیس کلانتری ۱۲۴ قلپک از دستگیری فردی در رابطه با سرقت لوازم، تجهیزات و مصالح ساختمانی در این محدوده خبر داد. به گزارش جام‌جم آنلاین، سرهنگ محمد قدیمی در گفتگو با میزان در توضیح این خبر بیان داشت: از مدتی پیش سرقت‌هایی با شیوه و شگرد مشابه در این محدوده از ساختمان‌های نیمه‌کاره گزارش می‌شد که بر اساس فیلم‌های به‌دست‌آمده از محل‌های ارتکاب سرقت توسط سارق، مشخص شد سارقان با حضور در محل اقدام به سرقت لوازم، تجهیزات و مصالح ساختمانی می‌کنند. وی ادامه داد: در بررسی‌های دقیق پلیسی شماره پلاک خودروی

هم‌دست و پای پیرزن را بستیم. پیرزن خیلی سروصدا می‌کرد و ما برای اینکه همسایه‌ها متوجه سروصدا او نشوند او را به زیرزمین بردیم و خفه‌اش کردیم. از خانه ۴۰ سکه طلا، گردنبند جواهرنشان، انگشتر و لنگو، ۴۰۰ هزار تومان پول و یک چک ۳۵۰ هزارتومانی سرقت کردیم. چک را در بازار فروختیم و پول‌ها را بین خودمان تقسیم کردیم. چون پول خوبی از این راه به دست آوردیم و از طرفی هم پلیس از ما به دست نی‌آورد حدود دو سال بعد تصمیم گرفتیم سرقتی دیگر انجام دهیم که دستگیر شدن. دستگیری سایر متهمان در ادامه بررسی‌ها جلال و رویا و دختر رویا نیز بازداشت شده و به جرم خود اعتراف کردند؛ اما جلال در تمام مراحل تحقیقات منکر جنایت شد و ادعا کرد که تنها دست و پای پیرزن ثروتمند را بسته است و فریبز او را خفه کرده است.



مرد میانسال که ۲۲ سال قبل با همدستی دوستش و همسر او پیرزنی ثروتمند را به قتل رسانده بود با جلب رضایت اولیای دم بدون هیچ قید و شرطی از زندان آزاد شد. به گزارش مشرق، هشت بهمن سال ۷۶ پیرمردی با پلیس تماس گرفت و از شنیدن سروصداهای مشکوکی در خانه ویلایی همسایه‌اش خبر داد. به دنبال این تماس، پلیس‌راهی شهرک غرب شد. مأموران هر چه زنگ خانه را صدا درآوردند کسی و از آنجایی که پیرمرد نفر را هنگام خروج از خانه حساسیت ماجرا بیشتر شد. مأموران با هماهنگی‌های قضایی وارد خانه ویلایی شدند و در زیرزمین ساختمان جسد پیرزن را درحالی که دست‌وپایش بسته بود و کبودی دور گردنش مشاهده می‌شد پیدا کردند. در ادامه بررسی‌ها پزشکی قانونی علت مرگ را خفگی اعلام کرد.

به‌تهای زندگی می‌کرد و به‌مهریختگی خانه حکایت از قتل به خاطر سرقت داشت تحقیقات ادامه یافت اما چون درهای ورودی خانه سالم بودند و از سویی وسایلی پذیرایی نیز در خانه به چشم می‌خورد فرضیه قتل به دست میهمانان آشنا قوت گرفت. دو سال بعد تحقیقات برای دستگیری عاملان قتل پیرزن ادامه داشت اما هیچ رد و سرنخی از متهمان در دست نبود. تا اینکه مرد میان‌سالی با پلیس تماس گرفت و از تیراندازی در خانه همسایه‌شان خبر داد. مأموران بلافاصله راهی محل شدند و با ورود به خانه دو مرد جوان را که یکی از آنها اسلحه کلت و دیگری چاقویی در دست داشت، دستگیر کردند. زوج میانسال نیز که بشدت مجروح شده بودند به بیمارستان منتقل شدند؛ اما زن صاحب‌خانه بینایی چشم‌چپش را به خاطر آسبسی که مردان خشن به او وارد کرده بودند از دست داد. دو مرد جوان که در این ماجرا دستگیر شده بودند برای تحقیقات به اداره آگاهی منتقل شدند. یکی از آنها که فریبز نام داشت در تحقیقات گفت:

۷۰۰۰ روز حبس برای قتل پیرزن ثروتمند